CARIMBOS QUE SERÃO UTILIZADOS EM VÁRIAS SECRETARIAS DESTA 

MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO 

DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.”. Adjudica e Homologa em favor da empresa: LUIZ 

ANTONIO TONETE os itens: 1, 2, 3, 4, 5 e 6, no valor total de R$ 55.207,50 (cinquenta e cinco 

mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos), todos objetos deste pregão. 

Fernandópolis-SP, 19 de junho de 2019. 

André Giovanni Pessuto Cândido 

Prefeito Municipal